
AUDI

AUDI A6 C4 (4A2)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A6 C4 (4A2) 1994-06-01 - 1997-10-01 2461 ccm 85 KW 116 CV 5 Cilindri Diesel AAT
A6 C4 (4A2) 1994-08-01 - 1997-10-01 2461 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel AEL
A6 C4 (4A2) 1995-10-01 - 1997-10-01 2461 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel AEL

AUDI A6 C4 Avant (4A5)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
A6 C4 Avant (4A5) 1994-06-01 - 1997-12-01 2461 ccm 85 KW 116 CV 5 Cilindri Diesel AAT
A6 C4 Avant (4A5) 1994-08-01 - 1997-12-01 2461 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel AEL
A6 C4 Avant (4A5) 1995-07-01 - 1997-12-01 2461 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel AEL

VOLVO

VOLVO 850 (854)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
850 (854) 1995-08-01 - 1996-12-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VOLVO 850 Station wagon (855)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
850 Station wagon (855) 1995-08-01 - 1996-12-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VOLVO S70 (874)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
S70 (874) 1997-01-01 - 2000-11-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T
S70 (874) 1999-10-01 - 2000-09-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VOLVO S80 I (184)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
S80 I (184) 1999-01-01 - 2006-07-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VOLVO V70 I (875, 876)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
V70 I (875, 876) 1995-12-01 - 2000-12-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T
V70 I (875, 876) 1996-11-01 - 2000-02-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VOLVO V70 II (285)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
V70 II (285) 1999-11-01 - 2007-08-01 2460 ccm 103 KW 140 CV 5 Cilindri Diesel D 5252 T

VW

VW CRAFTER 30-35 Autobus (2E_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel BJJ
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel CEBA
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BJM
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel CECB
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel BJK
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel CEBB
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel BJL
CRAFTER 30-35 Autobus (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel CECA

VW CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel CEBA
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BJM
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel CECB
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel BJK



CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel CEBB
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel BJL
CRAFTER 30-50 Furgonato (2E_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel CECA

VW CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel BJJ
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel CEBA
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BJM
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2011-07-01 2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel CECB
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel BJK
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel CEBB
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel BJL
CRAFTER 30-50 Pianale piatto/Telaio (2F_) 2006-04-01 - 2013-05-01 2461 ccm 100 KW 136 CV 5 Cilindri Diesel CECA

VW LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 1996-05-01 - 1999-08-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AHD
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 1996-07-01 - 2006-07-01 2461 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AGX
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 66 KW 90 CV 5 Cilindri Diesel APA
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel ANJ
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel AVR
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 61 KW 83 CV 5 Cilindri Diesel BBE
LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 70 KW 95 CV 5 Cilindri Diesel BBF

VW LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 1996-05-01 - 1999-08-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AHD
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 1996-09-01 - 2006-07-01 2461 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AGX
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 66 KW 90 CV 5 Cilindri Diesel APA
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel ANJ
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel AVR
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 61 KW 83 CV 5 Cilindri Diesel BBE
LT 28-46 II Furgonato (2DA, 2DD, 2DH) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 70 KW 95 CV 5 Cilindri Diesel BBF

VW LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 1996-06-01 - 1999-08-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AHD
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 1996-09-01 - 2006-07-01 2461 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AGX
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 66 KW 90 CV 5 Cilindri Diesel APA
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel ANJ
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 1999-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 80 KW 109 CV 5 Cilindri Diesel AVR
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 61 KW 83 CV 5 Cilindri Diesel BBE
LT 28-46 II Pianale piatto/Telaio (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2001-05-01 - 2006-07-01 2461 ccm 70 KW 95 CV 5 Cilindri Diesel BBF

VW TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1990-09-01 - 1998-04-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1990-09-01 - 2003-06-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1990-09-01 - 2003-06-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1990-09-01 - 2003-06-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1990-09-01 - 2003-06-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEN
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1992-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1992-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1992-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1992-10-01 - 1998-09-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel ACV
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AUF
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AYC
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-01-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel ACV
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-01-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AXL
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-07-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AET
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-07-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina APL
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-07-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AVT
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AET
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina APL
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AVT
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1997-08-01 - 2003-04-01 2370 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AJA
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AJT
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AYY
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 111 KW 151 CV 5 Cilindri Diesel AHY
TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 111 KW 151 CV 5 Cilindri Diesel AXG

VW TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1990-07-01 - 1998-04-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB



TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEN
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1992-10-01 - 1998-09-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel ACV
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AUF
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AYC
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AXL
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AET
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina APL
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AVT
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1997-08-01 - 2003-04-01 2370 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AJA
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1998-12-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AJT
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 1998-12-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AYY
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 2000-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 111 KW 151 CV 5 Cilindri Diesel AHY
TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH) 2000-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 111 KW 151 CV 5 Cilindri Diesel AXG

VW TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1990-09-01 - 1998-04-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1990-11-01 - 2003-04-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEN
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1992-10-01 - 1998-09-01 2370 ccm 57 KW 78 CV 5 Cilindri Diesel AAB
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AAF
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina ACU
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1992-11-01 - 2001-11-01 2461 ccm 81 KW 110 CV 5 Cilindri Benzina AEU
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel ACV
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AUF
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1995-09-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AYC
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AET
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina APL
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1996-08-01 - 2003-04-01 2461 ccm 85 KW 115 CV 5 Cilindri Benzina AVT
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1997-08-01 - 2003-04-01 2370 ccm 55 KW 75 CV 5 Cilindri Diesel AJA
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AJT
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 65 KW 88 CV 5 Cilindri Diesel AYY
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel ACV
TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D 1998-05-01 - 2003-04-01 2461 ccm 75 KW 102 CV 5 Cilindri Diesel AXL


